

УГОВОРИ ЗАКЉУЧЕНИ У ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ У 2018. ГОДИНИ СА РЕАЛИЗАЦИЈОМ У 2018. ГОДИНИ

Р. бр.	Врста поступка	Предмет уговора	Добављач	Број и датум закључог уговора	Вредност уговора са ПДВ и без ПДВ, важење уговора	Преостала вредност по уговору са ПДВ на дан 30. јун 2018. године
1.	ЦЈН 3/2017	набавка бензина	„НИС“ а.д. Нови Сад из Новог Сада	404-167/2018-09 26. јануар 2018. година	вредност уговора је 1.714.338,00 динара без ПДВ (2.057.205,60 динара са ПДВ), уговор важи до истека укупно уговорених финансијских средстава, а најкасније 12 месеци од дана закључења	остало по уговору 1.307.205,60 динара са ПДВ
2.	ЦЈН 4/2015	набавка тонера HP уређаје	група понуђача: „Ppointer It Solutions and Services“ и „Alti“ из Београда	404-825/2018-09 23. фебруар 2018. година	вредност уговора је 604.378,00 динара без ПДВ (725.253,60 динара са ПДВ), уговор важи до истека укупно уговорених финансијских средстава, а најкасније 12 месеци од датума потписивања	остало по уговору 204.619,20 динара са ПДВ
3.	ЦЈН 14/2016	набавка тонера за Minolta уређаје	„Birrotehnika Export-Import“ д.о.о. из Јагодине	404-824/2018-09/1 23. фебруар 2018. година	вредност уговора је 304.900,00 динара без ПДВ (409.080,00 динара са ПДВ), уговор важи до истека укупно уговорених финансијских средстава, а најкасније 12 месеци од датума потписивања	остало по уговору 233.760,00 динара са ПДВ
4.	ЦЈН 8/2016	набавка услуга интернета	Предузеће за телекомуникације "Телеком Србија" а.д. из Београда	404-1225/2018-09 15. март 2018. година	вредност уговора је 900.000,00 динара без пдв (1.080.000,00 динара са пдв), уговор важи до истека укупно уговорених финансијских средстава, а најкасније до 30. септембра 2018. године	остало по уговору 884.752,01 динар са ПДВ
5.	ЈНМВ 1/2018	Осигурање возила	„DDOR Novi Sad“ а.д.о. Нови Сад са седиштем у Београду	404-700/2018-09/8 20. март 2018. година	вредност уговора је 385.957,00 динара без ПНО (404.934,00 динара са ПНО), уговор важи 12 месеци од датума потписивања	остало по уговору 238.917,00 динара са ПНО
6.	ЈНМВ 2/2018	осигурање запослених Партија 1	„Сава неживотно осигурање“ а.д.о. из Београда	404-739/2018-09/7 23. март 2018. година	вредност уговора је 158.215,68 динара без ПДВ (158.215,68 динара са ПНО), уговор важи 12 месеци од датума потписивања	уговор реализован 16. априла 2018. године плаћено 158.215,68 динара са ПНО

7.	ЈНМВ 2/2018	осигурање запослених Партија 2	„Сава неживотно осигурање“ а.д.о. из Београда	404-739/2018- 09/7 23. март 2018. година	вредност уговора је 231.761,25 динара без ПДВ (231.761,25 динара са ПНО), уговор важи 12 месеци од датума потписивања	уговор реализован 24. априла 2018. године плаћено 231.761,25 динара са ПНО
8.	ЦЈН 13/2017	Набавка преносних лаптоп уређаја Тип 2, Партија 21	Група понуђача: „TELEGROU Р“ д.о.о. Београд и „САГА“ д.о.о. Београд	404-1936/2018- 09/1 23. април 2018. година	вредност уговора је 848.957,22 динара без пдв (1.018.748,66 динара са пдв), уговор важи до потпуног испуњења обе уговорне стране	остало по уговору 1.018.748,66 динара са ПДВ
9.	ЦЈН 3/2017	набавка горива евро дизел, Партија 3	„НИС“ а.д. Нови Сад из Новог Сада	404-1922/2018- 09 8. мај 2018. година	вредност уговора је 974.681,40 динара без ПДВ (1.169.617,68 динара са ПДВ), уговор важи до истека укупно уговорених финансијских средстава, а најкасније 12 месеци од дана закључења	остало по уговору 1.069.617,68 динара са ПДВ
10.	ЦЈН 3/2017	Набавка фотокопир папира А4 80 гр	„Aigo Business System“ д.о.о. из Београда	404-2295/2018- 09/1 15. мај 2018.	вредност уговора је 300.321,50 динара без ПДВ (360.385,80 динара са ПДВ), уговор важи до истека укупно уговорених финансијских средстава, а најкасније 12 месеци од закључења	остало по уговору 360.385,80 динара са ПДВ
11.	ЦЈН 4/2017	набавка спирала за коричење	Производно трговинско предузеће „Одри принт“ д.о.о. из Ваљева	404-2413/2018- 09/1 17. мај 2018. година	вредност уговора је 15.750,00 динара без ПДВ (18.900,00 динара са ПДВ), уговор важи до истека укупно уговорених финансијских средстава, а најкасније 12 месеци од дана закључења	остало по уговору 18.900,00 динара са ПДВ
12.	ЦЈН 4/2017	Набавка хефт машина, кламерица, спајалица, лепка и селотејпа	„Новобеогра дско књижарско“ д.о.о. из Београда	404- 2412/2018- 09/1 17. мај 2018. године	вредност уговора је 28.396,22 динара без ПДВ (34.037,45 динара са ПДВ), уговор важи до истека укупно уговорених финансијских средстава, а најкасније до 31. децембра 2017. године	остало по уговору 34.037,45 динара са ПДВ

13.	ЦЈН 4/2017	Набавка оловки, фломастер, маркера, гумица, резача и коректора	Предузеће за посредовање и промет „Ивађо“ д.о.о. из Земуна	404-2411/2018-09/1 23. мај 2018. година	вредност уговора је 16.401,00 динара без ПДВ (19.523,40 динара са ПДВ), уговор важи до истека укупно уговорених финансијских средстава, а најкасније 12 месеци од дана потписивања	остало по уговору 19.523,40 динара са ПДВ
14.	ЈНМВ Оквирни споразум	Услуге организације превоза и смештаја приликом службених путовања у иностранство	"Miross" д.о.о.	404-2487/2018-09/11 13. јун 2018. година	вредност уговора је 883.333,32 динара без ПДВ (999.999,98 динара са ПДВ), уговор важи годину дана од дана закључења или до истека укупно уговорених финансијских средстава	остало по уговору 999.999,98 динара са ПДВ
15.	ЦЈН 4/2015	набавка тонера HP уређаје	група понуђача: „Prointer It Solutions and Services“ и „Alti“ из Београда	404-2872/2018-09/1 25. јун 2018. година	вредност уговора је 298.996,00 динара без ПДВ (358.795,20 динара са ПДВ), уговор важи до истека укупно уговорених финансијских средстава, а најкасније 12 месеци од датума потписивања	остало по уговору 358.795,20 динара са ПДВ
16.	ЦЈН 9/2018	Набавка мултифункционалних штампача Тип 9	"MalexCiti Copy Service" д.о.о.	404-3028/2018-09 25. јун 2018. година	вредност уговора је 678.400,00 динара без ПДВ (814.080,00 динара са ПДВ), уговор важи до потпуног испуњења обе уговорне стране	остало по уговору 814.080,00 динара са ПДВ
17.	ЦЈН 3/2016	набавка услуга мобилне телефоније	Предузеће за телекомуникације „ТЕЛЕКОМ СРБИЈА“ а.д. из Београда	404-2870/2018-09/1 од 22. јун 2018. године	вредност уговора је 159.436,00 динара без ПДВ, односно 191.323,20 динара са ПДВ уговор важи 12 месеци од дана закључења, односно до истека финансијских средстава	остало по уговору 191.323,20 динара са ПДВ